LOK SABHA DEBATES

I

LOK SABHA

Tuesday, April 11, 1978/Chaitra 21,
1900 (Saka).

The Lok Sabha met at Eleven of the
Clock.

[MR. SPEAKER in the Chair]

ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

जिला गोरखपुर में एक उपरि-गुल का
निर्माण

* 678. श्री किरंगी प्रसाद : क्या रेल
मंत्री यह बताने की कृपाम करेंगे कि :